
 
НОВОПЕТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВИШГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                Тридцять друга сесія сьомого скликання 

  

                        РІШЕННЯ 
 

Про затвердження проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки, 

цільове призначення якої змінюється 
  
       Розглянувши заяву Богач Дмитра Валерійовича, про затвердження 

проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки приватної 

власності, цільове призначення якої змінюється із земель для ведення 

особистого селянського господарства на землі для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд 

(присадибна ділянка), наявність висновків відповідних органів і служб, 

керуючись статтями 12, 20, 118, 122, 185 Земельного Кодексу України, ст. 50 

Закону України «Про землеустрій», статтею 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  

сільська рада 

ВИРІШИЛА:  

1. Затвердити гр. Богач Дмитру Валерійовичу проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки площею 0,0600 га (кадастровий номер 

3221886001:03:190:0207), цільове призначення якої змінюється із земель для   

ведення особистого селянського господарства на землі для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд 

(присадибна ділянка), яка розташована в селі Нові Петрівці Вишгородського 

району Київської області. 

2. Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 0,0600 га 

(кадастровий номер 3221886001:03:190:0207) із земель для ведення  

особистого селянського господарства на землі для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд 

(присадибна ділянка), яка розташована в селі Нові Петрівці Вишгородського 

району Київської області.  

3. Внести відповідні зміни до Реєстру речових прав на нерухоме майно. 

 

Cільський голова                                                                Р.М. Старенький 

«12» квітня 2018 року                      №1077 


	ВИРІШИЛА:



